[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» марта 2024 г.
	№ 80-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Северо-Енисейского района (органах администрации Северо-Енисейского района с правами юридического лица)»

В целях приведения отдельных положений нормативного правового акта Закону Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Северо-Енисейского района от 06.07.2023 № 275-п «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Северо-Енисейского района (органах администрации Северо-Енисейского района с правами юридического лица)» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 28.11.2023 № 513-п) (далее – постановление):

1) в преамбуле постановления слова «Устава Северо-Енисейского района» заменить словами «Устава Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края»;

2) в приложении № 1 к положению о проведении аттестации муниципальных служащих в Северо-Енисейском районе, являющемуся приложением к постановлению:

а) в абзаце четвертом знак «:» заменить знаком «.»;
б) абзацы пятый – пятнадцатый, исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района                                                   А.Н. Рябцев